
Zarządzenie Nr 34/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 11 lipca 2016 r. 
 

 

w sprawie: powołania kierownika projektu edukacyjnego Uniwersytet Dziecięcy 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

( Dz. U. z 2012 r., poz. 572 t.j. z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 11 lipca 2016 r. powołuję panią mgr Agnieszkę Kuskowską na kierownika projektu 

edukacyjnego działającego pod nazwą Uniwersytet Dziecięcy. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


